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La Riunione Scientifica si articolera in cinque sezioni:

- Paleolitico e Mesolitico
Responsabili: Fabio Martini (e-mail fmartini @unifi.it), Anna Maria Ronchitelli (e-mail
ronchitelli@unisi.it), Lucia Sarti (e-mail sarti @unisi.it)

- Neolitico
Responsabili: Donato Coppola (e-mail donato.coppola@libero.it), Alessandra Manfredini (e-mail
alessandramanfredini @libero.it), Francesca Radina (e-mail francesca.radina@beniculturali.it)

- Eneolitico

Responsabili: Alberto Cazzella (e-mail a.cazzella@virgilio.it), Donato Coppola (e-mail
donato.coppola@libero.it), Elettra Ingravallo (e-mail elettra.ingravallo@unisalento.it), Francesca
Radina (e-mail francesca.radina@beniculturali.it)



- Eta del Bronzo (fino al Bronzo Recente)
Responsabili: Anna Maria Bietti Sestieri (e-mail am.sestieri@alice.it), Alberto Cazzella (e-mail
a.cazzella@virgilio.it), Giulia Recchia (e-mail g.recchia@unifg.it)

- Eta del Bronzo Finale/I° eta del Ferro
Responsabili: Anna Maria Bietti Sestieri (e-mail am.sestieri @alice.it), Antonio De Siena (e-mail
antonio.desiena@beniculturali.it), Giulia Recchia (e-mail g.recchia@unifg.it)

Oltre alle relazioni generali in ogni sezione sono previste comunicazioni, che dovranno trattare temi di
ampio respiro oppure presentare rilevanti evidenze inedite.

Per evitare un numero eccessivo di comunicazioni, e per lasciare spazio alla discussione, il Comitato
Scientifico ha stabilito che per ogni mezza giornata del convegno sara ammessa la presentazione di
non piu di otto comunicazioni della durata di 15 (quindici) minuti. Le comunicazioni in eccesso
rispetto a questo numero verranno spostate nella sessione Poster.

La SESSIONE POSTER ¢ collegata alle diverse articolazioni della Riunione Scientifica.

Il termine per ’invio delle proposte relative a comunicazioni e poster, accompagnate da un
abstract (minimo 1000- massimo 2000 battute), € fissato al 28 febbraio 2012, via e-mail a ciascun
responsabile della sessione a cui fa riferimento il contributo presentato (v. sopra) e all’indirizzo
dell’Istituto (segreteria@iipp.it).

Secondo quanto deliberato dall’assemblea dell’IIPP del 15.12.2008, la partecipazione alla Riunione
Scientifica comportera una tassa di iscrizione da versare all’ Istituto stesso.

La quota di iscrizione ¢ di 50 euro, ridotta a 20 euro per gli studenti e dovra essere versata da tutti i
partecipanti, compresi quelli che presentano relazioni, comunicazioni o poster.

Sono esentate alcune categorie:

- i membri dei Comitati, che sono comunque invitati a pagare per sostenere 1'TIPP

- i dipendenti dell'ente ospitante

- lo staff
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